
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/65/2014 

WÓJTA GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Łambinowice na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 23 ma-

ja 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 983, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

 1) zwiększenia dochodów o kwotę zł (zał. Nr 1)  20 750,00 

 w tym:   

 - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  20 750,00 

 2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. Nr 2)  20 750,00 

 w tym:   

 - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  20 750,00. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

 1. Dochody w zł  22 587 065,15 

 w tym:   

 - dochody bieżące  22 246 626,15 

 - dochody majątkowe  340 439,00 

 2. Przychody w zł  100 000,00 

 3. Wydatki w zł  22 449 585,15 

 w tym:   

 - wydatki bieżące  21 643 688,93 

 - wydatki majątkowe  805 896,22 

 4. Rozchody w zł  237 480,00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

  Wójt  

Gminy Łambinowice 

 

Tomasz Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 1517



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050/65/2014
Wójta Gminy Łambinowice
z dnia 5 czerwca 2014 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2014 R.

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody bieżące 20 750,00

852 Pomoc społeczna 20 750,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na  realizację  własnych  zadań  bieżących
gmin(związków gmin)

20 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1517



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050/65/2014

Wójta Gminy w Łambinowicach

z dnia  5 czerwca  2014  r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2014 ROK

Dział

 

Rozdział

 
Nazwa

Wydatki bieżące

w  tym RAZEM

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy
zgodnie z

art..5 ust. 1
pkt 2 i 3

nufp

Z tyt..
Poręczeń i
gwarancji

obsługa 
długu jst.

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją  
statutowych 
zadań

852 Pomoc społeczna 20 750,00 20 750,00

85206 Wspieranie rodziny 20 750,00 20 750,00

Razem 20 750,00 20 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1517


		2014-06-13T14:02:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




